

Ratioparts
 Ersatzteile-Vertriebs GmbH
 Barentsstrasse 17
 53881 Euskirchen

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230601759
 Kundennr.: 59233
 Datum: 22. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602124 vom 21.06.2023: Externe Belegnr. BE307964: *** Rückstand aus Auftrag: DA230001545 *** Ihre Belegnr.: BE305257				
1	40485	207,262	Geschwindigkeitsschild 20, z. Geschwindigkeitsaufkleber, 20 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003676 *** Ihre Belegnr.: BE305811	10	Stück	1,71	17,10
2	40485	207,262	Geschwindigkeitsschild 20, z. Geschwindigkeitsaufkleber, 20 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006217 *** Ihre Belegnr.: BE306158	10	Stück	1,71	17,10
3	40485	207,262	Geschwindigkeitsschild 20, z. Geschwindigkeitsaufkleber, 20 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,71	17,10
4	40591	207,288	Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006337 *** Ihre Belegnr.: BE306561	5	Stück	2,64	13,20
5	40591	207,288	Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,64	5,28

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230601759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007280 *** Ihre Belegnr.: BE307008				
6	40591	207,288	Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007280 *** Ihre Belegnr.: BE307008	5	Stück	2,64	13,20
7	42751	207,307	Knott Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,50	5,00
8	40485	207,262	Geschwindigkeitsschild 20, z. Geschwindigkeitsaufkleber, 20 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008994 *** Ihre Belegnr.: BE307674 + RÜCKSTÄNDE	10	Stück	1,71	17,10
9	10049	2071781	JOKON L 516 Rückleuchte links JOKON L 516 Rückleuchte links, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	10,91	32,73
10	402890	207,433	Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	1,50	12,00
11	10102	101,823	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	2,04	40,80
12	10200	207,008	Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm	20	Stück	0,60	12,00

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230601759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
13	10696	207,025	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	7,77	46,62
14	100970	207,028	ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	15,57	62,28
15	40059	207,082	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,30	46,00
16	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,51	15,10
17	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,52	5,20
18	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,32	13,20
19	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,62	6,20
20	90183	207,153	BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit	1	Stück	52,77	52,77

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230601759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg				
21	90168	207,161	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,39	10,17
22	10603	207-202	ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Standard, Leuchtmittel, 12 Volt H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	13,56	13,56
23	20590	207,251	Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	16,27	32,54
24	42210	207,271	KQ 14-B, VK 60 mm, KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,31 kg	3	Stück	21,09	63,27
25	40261	207,274	Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	4,18	8,36
26	405940	207,290	Antirutschmatte 3 x 800 x 1200 Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,80 kg	20	Stück	6,50	130,00

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230601759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	42751	207,307	Knott Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,50	25,00
28	80454	207,333	Handbremshebel f. 161 S und 25 Handbremshebel, für AL-KO 161/251 R, 251 S, Obeneinbau, mit Gasfeder 1100 Newton, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	3	Stück	85,42	256,26
29	402890	207,433	Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	1,50	7,50
30	65683		AL-KO AK 161, universal, -1600 kg, Ø 35/45/50 mm AL-KO Zugkugelpkupplung AK 161, universal, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, 120 kg, mit Soft-Dock, Distanzstücke Ø 35/45 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,08 kg	4	Stück	56,54	226,16
31	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230602124							1.231,15
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230602124							1.241,05
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.241,05
19% MwSt.							235,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.476,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230601759

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601759 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 99,8250

Lief. an Adresse

Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Barentsstrasse 17
53881 Euskirchen
Deutschland